“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO  Nº ________012____/2019

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao Departamento

competente a possibilidade de ser instalados mais vasos sanitários nos

vestiários e banheiros do Parque Turístico  Municipal.

JUSTIFICATIVA

Atendendo pedidos de algumas pessoas que utilizam as dependências

das piscinas do Parque Turístico Municipal (Clube de Campo), solicito que

sejam instalados mais vasos sanitários nos banheiros. Essa reclamação

aumenta no período de férias, verão e feriado quando o local recebe muitos

visitantes.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 08 de fevereiro de 2019.

__________________________

Vereador Luiz Carlos Bariotto